
Hammel Sundhedshus ApS

CVR-nr.: 41422165

Banealle 8F
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2024

Steen Rewitz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hammel Sundhedshus ApS
Banealle 8F
8450 Hammel
e-mailadresse: susannenygaard@outlook.dk
CVR-nr.: 41422165
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at bidrage til folkesundhed vha. behandlinger, træning og samtaler/foredrag.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet. Virksomheden har haft et overskud på 2.183 kr. efter skat. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.467	18.982
Lønninger		-6.256	-4.163
Andre personaleomkostninger		-1.028	-2.773
Resultat af ordinær primær drift		2.183	12.046
Øvrige finansielle omkostninger			-568
Ordinært resultat før skat		2.183	11.478
Årets resultat		2.183	11.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.183	11.478
I alt		2.183	11.478

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.673	7.930
Andre tilgodehavender		10.689	8.413
Tilgodehavender i alt		23.362	16.343
Likvide beholdninger		22.409	27.055
Omsætningsaktiver i alt		45.771	43.398
AKTIVER I ALT		85.771	83.398

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-26.837	-29.020
Egenkapital i alt		13.163	10.980
Deposita		48.188	48.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.188	48.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.739	2.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.681	18.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.420	24.230
Gældsforpligtelser i alt		72.608	72.418
PASSIVER I ALT		85.771	83.398

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1